
序

號 收  入 支  出 結  存

承前期存摺餘額（99.09月份) 160,050
1 定存利息 89 160,139
2 會費收入 520,000 680,139 99學年度會費收入

3 委員證書框 3,600 676,539
4 委員當選證書印製 3,000 673,539 500張

5 致友校慶典用賀匾 10,850 662,689 21幅

6 第一次模擬考成績優秀獎學金 7,900 654,789 9/20,9/21日

7 協助校園環境整理-臨時人員 12,000 642,789 陳萬清先生

8 99學年度零用金提領 5,000 637,789
9 校園環境綠美化-樹木修剪工 15,000 622,789
10 珍香餅禮盒 1,080 621,709 協助健康檢查人員伴手禮

11 信義心橋印製費 12,000 609,709 第一期

12 99年校慶主題扮演補助費 16,000 593,709 每班$500元

13 以下空白

14
15
16
17
18
19
20

小計 520,089 86,430 593,709

製表              主任   會長

彰化縣立信義國民中小學九十九學年度「家長會」

會費(經費)收支明細報告表        (99.09.28-99.10.28)

內  容  摘  要 金           額 備 註

校長


